

NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
SZPITAL POWIATOWY W TCZEWIE



Tczew, dnia 28.08.2009

Ogłoszenie

Dot. Zapytania do przetargu nr 21/PN/2009

1) Pytanie:

Prosimy o wyjaśnienie zapisu na stronie nr 50 – „Roboty montażowe wykonane zostaną przez specjalistyczną firmę MERCOR”?

Odpowiedź:

Zamawiający miał na myśli zapis „Roboty montażowe wykonane zostaną przez specjalistyczną firmę MERCOR lub równoważną.

2) Pytanie:

Prosimy o wyjaśnienie zapisu na stronie nr 55 – „poz. 36 Montaż klap oddymiających bez kosztu klap”, czy Zamawiający zamierza dostarczyć klapy we własnym zakresie?

Odpowiedź:

Zamawiający miał na myśli zapis „Montaż kłup oddymiającymi wraz z kosztem.

3) Pytanie:

Prosimy o wyjaśnienie jakie parametry ma spełniać papa podkładowa i nawierzchniowa?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

I N S P E K T O R
ds. zamówień publicznych

Stawomir Kłos